令和 3 年 6 月 1 日

関係各位

一般社団法人 KUROBE アクアフェアリーズ

会長 堀内康男

部長 飯田耕一

KUROBE アクアフェアリーズ新体制について

拝啓 皆様方に於かれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素はＫＵＲＯＢＥアクアファリーズに対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 さて、この度チームの体制を下記のとおり決定いたしましたのでご案内申し上げます。

今年度は『 Keep Moving Forward 』をチームスローガンに掲げ、地域、企業、そして、フ

ァンの皆様から愛されるチームを目指し、勝利に向けて邁進して行く所存です。

今後とも、ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

会長   堀内 康男（新任）

GM    飯田 耕一（役職名変更）

    監督   丸山 貴也

    アナリスト兼コーチ  宮脇 裕史（新任）

    トレーナー   大森 大

    トレーナー兼マネージャー 荻野 朱夏

    通訳   鈴木 まどか

医療サポートチーム 主任  布村 忠弘 医学博士

スポーツ整形外科 担当   根塚 武  医学博士

アスレチックトレーナー   中村 拓人 理学療法士

女性コンディショニング 担当  鮫島 梓  医学博士

アンチドーピング 担当   藤田 智弥

栄養管理 担当    舘川 美貴子

キャプテン   舛田 紗淑（新任）

副キャプテン  星加 輝

【お問合せ】KUROBE アクアフェアリーズ事務局 TEL/FAX 0765－57－3503

以上